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 بروشک دبیر تیم های ملی شد
 مزدا صوفی سرپرست فدراسیون کاراته، سرپرست 
دبیری سازمان تیم های ملی در امور بانوان را 
معرفی کرد. بنا به پیشنهاد مازیار فریدخمامی 
سرپرست سازمان تیم های ملی کاراته و طی 
حکمی از سوی مزدا صوفی سرپرست فدراسیون، 
ندا بروشک به عنوان سرپرست دبیری سازمان 
تیم های ملی در امور بانوان منصوب شد و حکم 
وی توسط فاطمه پورزمان، سرپرست نایب 
رئیسی بانوان این فدراسیون به وی اعطا گردید. 
بروشک رئیس کمیته آموزش فدراسیون کاراته را 

بر عهده دارد.

رقابت های کاپ ستارگان چک

 قهرمانی پینگ پنگ باز ایرانی
 سروش امیری نیا لژیونر تنیس 
 روی میز ایران قهرمان مسابقات

 TT star cup چک شد. سروش 
امیری نیا که در تیم باشگاهی 
ایبول در لیگ برتر کشور 
لوگزامبورگ و تیم متز 
فرانسه فعالیت می کند، 
در تورنمنت بین المللی 
جمهوری چک که با 
حضور ورزشکارانی از 
کشورهای فرانسه، 
 ، شیلی  ، ین وکرا ا
و  اسلوونی  چک، 
صربستان در جریان 
بود، عنوان قهرمانی 
 . د ر و آ ست  بد ا  ر
فینال  در  امیری نیا 
این مسابقات در مصاف 
با حریف فرانسوی خود به 
پیروزی رسید و عنوان قهرمانی 
این رقابت ها را بدست آورد. در مسابقات پنج هزار 
یورویی تنیس روی میز کاپ ستارگان، بازیکنانی 
از لیگ PRO B فرانسه و بوندسلیگا ۱ آلمان نیز 
حضور داشتند. این لژیونر ایرانی هفته آینده در 
لیگ برتر لوگزامبورگ در مرحله پلی آف برای کسب 
مقام اول تا ششم به مصاف حریفان می رود.

 

صعود یاران عبادی پور به پلی آف
 تیم والیبال نوروید با پیروزی مقابل گورژوف به 
مرحله پلی آف لیگ برتر لهستان صعود کرد. تیم 
والیبال نوروید با پیروزی 3 بر یک مقابل گورژوف 
به عنوان تیم هشتم و آخرین تیم به مرحله 
پلی آف لیگ برتر لهستان، پلاس لیگا صعود کرد. 
نوروید که میلاد عبادی پور را به عنوان کاپیتان 
در اختیار دارد در ست های اول، سوم و چهام با 
نتایج 25 بر14، 25 بر 19 و 25 بر 22 به پیروزی 
رسید و ست دوم را 22 بر 25 واگذار کرد. پاتریک 
ایندرا 20 و عبادی پور 17 امتیاز برای نوروید و روبرت 
تات 15 امتیاز برای گورژوف به دست آوردند. یاران 
عبادی پور با 15 پیروزی و 13 شکست در جایگاه 

هشتم جدول رده بندی پلوس لیگا قرار دارند.
 

کاشت ۱۰۰ اصله درخت در زمین گلف
 تعداد ۱۰۰ اصله درخت با حضور مسئولان وزارت 
ورزش و کمیته ملی المپیک در زمین گلف مجموعه 
ورزشی انقلاب کاشته شد. فدراسیون گلف با 
همکاری انجمن ورزش در طبیعت، شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی، شهرداری تهران، 
فدراسیون ورزش های همگانی و مجموعه انقلاب، 
در راستای مسئولیت های اجتماعی و فرهنگی و 
ارتقای فضای سبز زیست ، 100 اصله درخت در زمین 
گلف مجموعه ورزش انقلاب کاشت. در این مراسم 
علاوه بر حضور سفرای چندین کشور، مناف 
هاشمی معاون وزارت ورزش، شروین اسبقیان 
معاون قهرمانی وزارت ورزش، مهدی علی نژاد 
دبیرکل کمیته ملی المپیک، مهین فرهادی زاد 
نایب رئیس کمیته ملی المپیک، مسئولان شرکت 
توسعه، مجموعه ورزشی انقلاب، فدراسیون 
گلف، کشتی، سه گانه و رؤسای فدراسیون های 
هندبال، روستایی و عشایری، همگانی و تعدادی 

از هنرمندان حضور داشتند.
 

سومین نشست شورای فنی کمیته پارالمپیک

 تصویب برنامه های ناگویا و لس آنجلس
 سومین نشست شورای عالی فنی کمیته ملی 
پارالمپیک به ریاست محمدرضا داورزنی برگزار 

. شد
به عنوان مشاور وزیر ورزش  که   داورزنی 
و جوانان فعالیت می کند، این بار در غیاب 
وزیر احمد دنیامالی در سومین نشست شورای 
عالی فنی کمیته ملی پارالمپیک حاضر شد. 
در این نشست غفور کارگری، نصرالله سجادی، 
سیدمحمد پولادگر و مریم کاظمی پور، علی رغبتی، 
محمدرضا مظلومی، سعید سلگی، علی اصغر 
هادی زاده و ساره جوانمردی ملی پوش پرافتخار 

تیم پاراتیراندازی حضور داشتند.
 بررسی و مرور مصوبات نشست پیشین در 
ابتدای این نشست انجام شد و در ادامه در 
خصوص اهداف و راهبردهای مورد نظر برای 
بازی های پاراآسیایی جوانان 2025، بازی های 
پاراآسیایی 2026 ناگویا و بازی های پارالمپیک 2028 
لس آنجلس بحث و تبادل نظر شد و سپس مورد 

تصویب قرار گرفت.
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 فائزه زمانی/ تیم ملی واترپلو در آب های 
قهرمانی آسیا باز هم مقابل گربه سیاه 
خود قراقستان باخت و دستش از 
مدال کوتاه ماند. در چنین شرایطی 
مهدی یزدان خواه کاپیتان تیم ملی 
معتقد است تیم ملی به رغم چهارمی، 
پیشرفت داشته است و از نفراتی که 
سعی در تخریب تیم و ایجاد چنددستگی 

دارند گلایه ها دارد.
 

چهارمی در مسابقات قهرمانی آسیا 
برای خودتان راضی کننده بود؟

از آنجایی که مسابقات قهرمانی آسیا 
حکم انتخابی جهان را داشت، تیم ها 
با تمام توان به میدان آمده بودند. 
به رغم اینکه مقام چهارم بازی های 
آسیایی را تکرار کردیم اما از نحوه 
بازی ها مشخص است که تیم ملی ما 
پیشرفت داشته. این را هم فراموش 

نکنیم که تیم ملی ما جوانگرایی کرده 
و بیشتر ملی پوشان تجربه اولشان بود. 
ما در بازی های قبلی با اختلاف بالا 
به ژاپن و چین می باختیم اما در این 
مسابقات با اختلاف 5-4 گل، بازی را به 
ژاپنی ها واگذار کردیم و مقابل چین 
هم به تساوی رسیدیم و متأسفانه در 
ضربات پنالتی باختیم. به هرحال اگر 
این چهارمی به سومی تبدیل می شد 
و روی سکو می رفتیم قطعاً خوشحال تر 
می شدیم اما اگر منطقی نگاه کنیم تیم 
ملی واترپلو با توجه به بازی هایی که 

ارائه داد پیشرفت داشته است.
دو بازی متوالی در پنالتی ها باختید. 

به نظر می رسد تیم ملی در این مورد 
ضعف زیادی دارد.

غ از اینکه در پنالتی ها ضعف داریم  فار
یا نه، اصلاً نباید اجازه بدهیم که کار به 
پنالتی کشیده شود. در بازی چین عقب 

بودیم و خودمان را رساندیم و بازی به 
پنالتی رفت اما در بازی با قزاقستان ما 
جلو بودیم و اصلاً نباید اجازه می دادیم 

که کار به پنالتی کشیده شود.
نالتی همیشه 50-50 است و هرچه قدر 
هم که در اردوها جلو دروازه بایستی و 
به دروزاه بان تیم خودت پنالتی بزنی 
و برعکس، اتفاقی نمی افتد. در چنین 
مواردی است که نبود بازی های تدارکاتی 
خودش را نشان می دهد. متأسفانه 
قبل از اعزام به مسابقات قهرمانی 
آسیا هیچ اعزامی به مسابقات تدارکاتی 
نداشتیم و شاید اگر با این معضل روبه رو 
نبودیم نتیجه بهتری در قهرمانی آسیا 

می گرفتیم.
چه عاملی باعث شد که تیم ملی 

بعد از برنز تاریخی جاکارتا مثل سابق 
نشود؟

ما بعد از بازی های آسیایی جاکارتا افت 

نکردیم اما تیم های دیگر هم بیکار 
ننشسته اند و با برنامه ریزی اصولی در 
حال پیشرفت هستند. همان طور که 
گفتم اگر در مسابقات قبلی با اختلافی 
بالا مقابل غول های آسیا می باختیم، در 
مسابقات اخیر باخت هایمان میلیمتری 
بود و بعضاً در ضربات پنالتی. پس این 
نشان می دهد که ما پیشرفت داشته ایم 
اما با توجه به اینکه تیم جوان شده 
نیاز به زمان و مخصوصاً برنامه ریزی و 

امکانات بهتری داریم.
رتا  کا جا ز  ا بعد  ما  رگ  بز مشکل 
چنددستگی و حواشی تیم ملی بود. الان 
فقط به برنامه ریزی درست نیاز داریم تا 
7-6 ماه دیگر در مسابقات قهرمانی آسیا 
روی سکو برویم. پله بعدی هم بازی های 
آسیایی است که باید از همین الان برای 

آن برنامه ریزی کنیم.
حرف آخر؟

یک گلایه ای از ملی پوشان سابق تیم 
ملی داشتم. به هرحال هر نسلی روزی 
کنار می رود و نفرات دیگری جایگزین 
می شوند. چند مصاحبه از نفرات قبلی 
تیم ملی دیدیم که گلایه داشته اند چرا 
از ما استفاده نمی کنند و اگر ما را اعزام 
می کردند، نتیجه بهتری می گرفتیم. 
وقتش رسیده این اگرها را کنار بگذاریم. 
با همان نفرات قبلی هم تیم ملی 

چهارم شد با این تفاوت که با اختلاف 
بیشتری به قدرت های آسیا می باختیم. 
یک عده دوباره شروع به حاشیه سازی 
درباره تیم ملی کرده اند در صورتی که 
اگر ادعایتان می شود جزو خانواده 
واترپلو هستید، باید در کنار تیم باشید. 
من اگر روزی تیم ملی را کنار بگذارم 
به جای حسادت سعی می کنم به 

جوان تر ها کمک کنم.

 راند اول مسابقه فینال رقابت های 
لیگ برتر دختران والیبال بین سایپا 
و پیکان امشب برگزار می شود. 
تیم های سایپا و پیکان به فینال این 
مسابقات راه پیدا کردند و حالا این 
دو تیم باید در مهم ترین مسابقه 
خود برای تعیین قهرمان به مصاف 
هم بروند. تیم والیبال دختران 

سایپا که در مرحله نیمه نهایی 
مقابل سپاهان یک برد و یک باخت 
به دست آورده بود؛ با کسب پیروزی 
در دیدار سوم مرحله نیمه نهایی 
به فینال لیگ برتر والیبال زنان 
صعود کرد تا حریف پیکان در این 
مرحله شود. سومین دیدار سایپا 
و سپاهان سخت و نفسگیر پیگیری 

شد و در نهایت هم با برتری نزدیک 
سایپا همراه شد. این دیدار که در 
پنج ست برگزار شد، سایپا تهران 
سه بر دو و با امتیازهای ۲۵ بر ۱۲، 
۲۲ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۳، ۲۳ بر ۲۵ و 
۱۵ بر ۶ به پیروزی رسید و به فینال 
صعود کرد. پیش از این تیم پیکان 
تهران هم به فینال صعود کرده 

بود. به این ترتیب سایپا و پیکان 
در فینال لیگ برتر زنان به مصاف 
هم می روند. فینال لیگ نیز روزهای 
سه شنبه و پنجشنبه ۲۱ و ۲۳ اسفند 
در سالن فدراسیون والیبال پیگیری 
می شود و در صورت نیاز به مسابقه 
سوم، تیم ها روز شنبه ۲۵ اسفند به 
مصاف یکدیگر می روند. سایپا سال 

گذشته با غلبه بر تیم مهرسان به 
عنوان قهرمانی دست پیدا کرده 
بود و حالا به دنبال دفاع از عنوان 
قهرمانی است. البته تیم پیکان 
هم با هدایت مریم هاشمی حریف 
آسانی نخواهد بود. این مسابقات به 
میزبانی سالن والیبال فدراسیون در 

ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

دختران سایپا و پیکان در فینال لیگ برتر والیبال

 رالی خودروسازان

 نداشتن بازی های تدارکاتی در پنالتی ها خودش را نشان داد 

یزدان خواه: تیم ملی واترپلو پیشرفت داشته است

طلایی های المپیک در ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی برای قهرمانی آسیا

بزرگان در میدان کوچک

بعد از اعلام ترکیب تیم  ملی کشتی آزاد 
برای مسابقات قهرمانی آسیا حالا کادرفنی 
تیم ملی کشتی فرنگی هم نفرات خود 
را برای حضور در قهرمانی آسیا اعلام 
کرد. ترکیبی که برخلاف تیم آزاد با 
سیاست های متفاوتی راهی قهرمانی آسیا 
می شود. در واقع تیم ملی کشتی فرنگی 
با قهرمانان المپیک به جنگ قهرمانی 
آسیا می رود. ترکیب تیم ملی کشتی 
آزاد در شرایطی از سوی پژمان درستکار 
اعلام شد که تقریباً از چند ماه قبل 
مشخص بود چه نفراتی اعزام می شوند. 
طبق اعلام کادرفنی و فدراسیون کشتی و 
براساس چرخه انتخابی برای میدان دادن 
به نفرات جوان قرار بود که تیم اعزامی 
به قهرمانی آسیا را نفرات جوان و زیر 23 
سال تشکیل بدهند. چند روز پیش هم 
که ترکیب اعلام شد، مشخص بود که 
تمام نفرات جوان و زیر 23 سال هستند 
و کادرفنی به دنبال پوشش نقاط ضعف 
خود برای حضور در مسابقات قهرمانی 
آسیا است. برخلاف پژمان درستکار و 
تیم ملی کشتی آزاد، حسن رنگرز برای 
کشتی فرنگی ترکیب عجیبی را انتخاب 
کرده است. حسن رنگرز ترکیب خود را 

به نحوی انتخاب کرده که باید با قهرمانی 
به ایران برگردد اما قهرمانی در آسیا برای 
کشتی فرنگی ایران سال هاست که به 
امری عادی و طبیعی تبدیل شده است. 
از سال 2007 تاکنون فقط چند دوره بوده 
که کشتی فرنگی نتوانسته در آسیا قهرمان 
شود و در بقیه موارد با اقتدار قهرمانی 
متعلق به ایران بوده. به همین دلیل 
باید در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی 
آسیا به دنبال ساخت یک تیم جدید بود. 
حسن رنگرز برای قهرمانی آسیا در وزن ۵۵ 
کیلوگرم پویا دادمرز، در وزن۶۰ کیلوگرم 
پویا ناصرپور، در وزن ۶۳ کیلوگرم محمد 
مهدی کشتکار، در وزن ۶۷ کیلوگرم سعید 
اسماعیلی، در وزن ۷۲کیلوگرم دانیال 
۷۷کیلوگرم علیرضا  سهرابی، در وزن 
محمد  ۸۲کیلوگرم  وزن  در  عبدولی، 
ناقوسی، در وزن ۸۷کیلوگرم یاسین یزدی، 
در وزن ۹۷کیلوگرم محمدهادی ساروی و 
۱۳۰کیلوگرم فردین هدایتی را انتخاب کرده 
است. ترکیبی که نیمی جوان هستند اما 
نیمی از آن چند سال است که در ترکیب 
تیم ملی بزرگسالان حضور دارند و حتی 
هادی ساروی در سال های آخر کشتی خود 
قرار دارد. با این حال به جای اینکه در فکر 
فرصت دادن به نفرات جدید باشند اما 
با قهرمانان المپیک به دنبال رسیدن به 

عنوان قهرمانی آسیا هستند.
شاید استدلال کادرفنی این باشد طبق 
چرخه این نفرات انتخاب شدند اما حتی 
اگر هم این باشد باید گفت که چرخه 
مناسب نوشته نشده است. سال بعد 

از المپیک تمام کشورها سعی می کنند 
تغییرات گسترده در ترکیب خود برای 
المپیک 2028 انجام بدهند و تیم جدیدی 
را بسازند اما کادرفنی تیم ملی کشتی 
فرنگی از مسابقات قهرمانی آسیا هم 
می ترسد. قسمت عجیب ماجرا این است 
که برخی از نفرات تیم ملی کشتی فرنگی 
با حضور در قهرمانی آسیا برای جهانی 
2025 کرواسی هم انتخاب می شوند. یعنی 
از 5 ماه قبل مسابقات قهرمانی جهان 
تقریباً مشخص است که چه کسی در 
کرواسی دوبنده تیم ملی را به تن می کند. 

این کشتی گیران دیگر  آیا 
برای حفظ  انگیزه ای 

آمادگی خودشان پیدا 
می کنند؟

گزارش یک

محسن وظیفه
روزنامه   نگار

ر  ا مد نا ن  شا ملی پو ی  تبه بند ر  
شمشیربازی سابر ایران در شرایطی 
اعلام شد که تیم ملی سابر کشورمان 
در چند ماه گذشته درگیر حواشی 

ناشی از تغییروتحولات موجود در 
کادرفنی و نتایج ضعیفی شده که با 
تصمیم مسئولین فدراسیون اتخاذ 

شده است.
 حالا اما وقتی حواشی منفی و مخرب 
این تصمیم عجولانه )انتخاب رهبری 
به عنوان سرمربی تیم ملی( در نتایج 
و عملکرد ضعیف ملی پوشان انعکاس 

پیدا کرده است، به یکباره رئیس و 
دبیر فدراسیون شمشیربازی نسبت 
به تصمیم مدیریتی که خودشان در 
پروسه استخدام کادرفنی جدید تیم 
ملی اتخاذ کردند، فرار رو به جلو 
داشته و گویا قصد ندارند نسبت به 
تصمیم اشتباهی که در این حوزه 
اتخاذ کردند پای موضع خود ایستاده 

و از کادرفنی که روی کارآوردند )حتی 
با وجود ناکامی و نتایج ضعیفی که 

دشت کردند( دفاع کنند.
 

ناکامی با طعم سقوط
 پس از پایان جام جهانی شمشیربازی 
ایتالیا رنکینگ جدید بازیکنان سابر 

شد. اعلام 
 تقریباً همان طوری که پیش بینی 
می شد، شمشیرزنان مطرح و نامدار 
واسطه  به  کشورمان  ملی پوش 
تغییرات عجیب و غیرب و حاشیه 
ساز در کادرفنی، به جای صعود، 

نزول و چشمگیری داشتند تا پرونده 
ناکامی های این رشته المپیکی در 
سالی که رو به پایان است تکمیل 

. د شو
 علی پاکدامن با یک پله سقوط در 
رده شانزدهم قرار گرفت اما فعلاً جزو 

۱۶ بازیکن اول رنکینگ است.
 محمد فتوحی بدون تغییر جایگاهش 
نفر ۴۱ جهان و سوم ایران است، ولی 
با آنکه محمد رهبری خداحافظی 
کرده و فعلاً با تصمیم عجیب و 
حاشیه ساز رئیس و دبیر فدراسیون 
او سرمربی تیم ملی سابر ایران شده 

است، فتوحی نتوانسته به جایگاه 
رهبری در رنکینگ جهانی برسد. 
فرزاد باهر هم نزول چشمگیری 
در رنکینگ جهانی داشت، اما نیما 
زاهدی شش پله جایگاهش نسبت 
به قبل بهتر شده است. ایران در 
بخش تیمی همچنان در رده پنجم 
و  چین  تیم های  است.  جهان 
ژاپن یازدهم و دوازدهم هستند. 
کره جنوبی، امریکا و مجارستان در 
رتبه های اول تا سوم قرار دارند، تیم 
ملی سابر ایران نیز در جایگاه 5 دنیا 

ایستاده است.

نقد مصلحتی به گزینش خودی!
 رئیس و دبیر فدراسیون شمشیربازی پس از ناکامی تیم ملی سابر در تورنمنت جهانی ایتالیا در حالی به عملکرد فنی 
محمد رهبری سرمربی تیم ملی و کادر او تاختند و نسبت به ناکامی های اخیر تیم ملی شمشیربازی موضع منفی گرفتند 
که انتخاب و گزینش محمد رهبری حاصل تفکرات و تصمیم شخصی تیم مدیریتی فدراسیون شمشیربازی است! حالا که 
ورق برگشته و ناکامی جای موفقیت را برای ملی پوشان شمشیربازی کشورمان گرفته است، رئیس و دبیر فدراسیون هم 
موضع قبلی خود را تغییر دادند و در قامت منتقد به عملکرد فنی سرمربی که خودشان استخدامش کردند نقد می کنند! 
با این حساب سؤال مهم از رئیس و دبیر شمشیربازی این است اگر الان شرایط تغییر می کرد و نتایج و عملکرد رهبری و 
کادر او ایده آل بود، آیا باز هم همینطور به انتخابی که خودتان گزینش کردید می تاختید؟ این اتفاق)یعنی عدم توانایی 
رهبری برای هدایت تیم ملی در شرایطی که او به تازگی از قامت ورزشکار به حرفه مربیگری پیوسته است( از ابتدا معلوم 
و مشخص بود. بنابراین چرا همان موقع که منتقدین نسبت به این انتخاب موضع گیری منفی داشتند، پاسخ یا واکنش 

مثبتی به انتقادات به حقی که مطرح شد نداشتید؟

تکمیل ناکامی ها با سقوط آزاد شمشیربازی در رتبه بندی جهانی  

فرار رو به جلو به جای پذیرش اشتباه

 رضاعباسپور
روزنامه نگار


